协议书模板 双方
协议书模板 双方 第1篇
甲方：_______________________
乙方：_______________________
保证人（丙方）：______________
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国担保法》及相关法律、法规之规定，甲、乙、丙三方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方向乙方借款事宜达成协议如下：
一、借款金额
甲方向乙方借款金额为人民币（大写）＿＿＿＿＿＿＿＿元整（小写：元）。
二、借款期限
借款期限为___月，自____年___月___日起至____年___月___日止。实际借款日与到期日以借款收据为准，借款收据为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
三、借款利息
借款利息自放款之日起计算，按实际放款数计算利息。在合同约定的借款期限内，年利率为______%。
借款利息从借款放款之日起按月结息。甲方应按期偿还借款，如甲方未按本合同约定偿还借款本金，乙方有权自逾期之日起至本金实际偿还之日止按本合同约定的利率上浮______%计收罚息。
四、借款保证
丙方根据甲方的请求，同意为甲方在本合同项下的借款提供保证担保，丙方承诺并遵守本合同的如下条款：
保证方式：本合同的保证方式为连带责任保证，丙方对本合同中的甲方的债务承担连带责任。如果本合同履行期限届满，甲方没有履行或者没有全部履行其债务，乙方有权直接要求丙方承担保证责任。
保证担保的范围：借款的本金及利息（包括逾期付款的利息）、甲方应支付的违约金、赔偿金及乙方为实现借款债权而支付的合理费用（包括但不限于律师费、诉讼费等）。
五、违约责任
甲方、丙方均应履行本合同约定的义务，如甲方、丙方不履行或者不完全履行本合同所约定的义务，均构成违约，除本合同另有约定外，甲方、丙方应按照本合同借款金额的______%支付违约金，如果不足弥补乙方的，应赔偿乙方实际遭受损失。
在合同履行过程中，如因甲方违约没有按期还本付息的，乙方为实现借款债权而支出的合理费用（包括但不限于律师费、诉讼费等）由甲方承担，丙方对此项费用承担连带责任。
甲方（签字）：__________乙方（签字）：___________
身份证号码：____________身份证号码：____________
联系电话：______________联系电话：____________
丙方（签字）：__________联系电话：____________
年月日
协议书模板 双方 第2篇
甲方：
乙方：
为了推进中国互联网事业，促进合作单方的企业发展，更好地为广大金融界互联网用户服务，甲乙单方本着平等互利，共同发展，优势互补的准则，甲方版权所属网站与乙方版权所属网站，经敌对协商，在合作意向上达成分歧，结为合作伙伴，甲方以协定规定的形式，向乙方免费提供金融界的人才职业信息，乙方完善频道建设，充分保证单方的权益。现就单方合作的具体事宜及单方的权力与义务达成如下协定：
第一条：甲方的职责
1、为乙方提供金融界人才职业相干的信息内容，并踊跃开发金融界用户所需的人才职业信息，及时提供给乙方站点，人才职业信息包括但不限于以下内容：
无关人才、人力资源、就业、培训方面的旧事；
无关职业选择、职业发展、人际关系、职业评测等方面的特写等文章；
无关行业比较、企业文明、企业用人哲学、人事经理访谈等方面的文章；
无关出国发展方面的文章；无关培训计划、培训须知方面的文章；
无关人才、职业方面的网友争执及原创文章等；
上述文章版权归甲方一切，乙方仅可在本协定规定范畴内应用；
2、按协定附录规定的形式为乙方提供上述文章，并依据金融界用户以及乙方的反馈踊跃开发为金融界用户所欢迎的人才职业信息；
3、在其网站为乙方频道设置文件配置表，配置内容包括但不限于以下内容：乙方频道LOGO或文字及URL网址链接；乙方网站主页的网络路径；以上内容由乙方依据协定附件规定提供，乙方拥有上述内容的版权与修正权，甲方该当为乙方提供网上修正上述内容的治理权限；
4、甲方在首页"合作伙伴"中退出""的文字链接。
5、提供甲方的旗帜（BANNER）广告，大小为468×60象素的图象文件，具体发布事宜由单方约定，按协定附件规定执行。
6、上述一切图形LOGO均由乙方自行设计，版权归乙方一切。
7、在一切由甲方提供内容的页面下方标注版权阐明，版权归属单位为甲、乙单方。
第二条：乙方的职责
1、在乙方网站""频道中为甲方""创建独立目录，存放一切由甲方提供的文章与信息；
2、在一切由甲方提供内容的页面下方标注版权阐明，版权归属单位为甲乙单方。
第三条：商业秘密
1、甲乙单方应答其经过工作接触和经过其他渠道得知的无关对方的商业秘密严厉保密，未经对方事先书面赞同，不得向其别人披露。
2、除本协定规定之工作所需外未经对方事先赞同，不得擅自应用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他材料。
第四条：声明
1、甲乙单方之间结为战略合作伙伴关系。
2、甲乙单方信息资源互享，各自保证其网站内信息来源的真实性、精确性与时效性。
3、甲乙单方在网站或频道的推行和宣传过程中同行共勉、严密合作。
4、甲乙单方就各自的运营和提供的服务内容承担责任，享有收益和版权。
5、如果因为网站版面更新或改动。原来的链接地位不再存在，单方必须将新的链接摆放地位调整至保证与本来效果相当的地位。
6、本协定期限满，单方优先思考与对方续约合作。
7、单方的合作关系是互利互惠的，一切内容与服务提供均为互相免费。
第五条：协定执行期限本协定书有效期为年，自年月日至年月日为本协定约定合作方案的执行期限
第六条：协定的终止。本协定因以下任何缘由此终止
1、本协定期限届满。
2、单方协商赞同终止本合同。如有任何一方欲终止此合同，需提早一个月告诉对方。
第七条：争议的处理
如甲乙单方在本协定的'条款范围内发生纠纷，应尽量协商处理，协商不能达成分歧意见时，提请北京市仲裁委员会仲裁处理。
第八条：不可抗力
因地震、火灾等天然灾害、和平、罢工、停电、政府行为等形成单方不能履行本协定义务，单方经过书而后方式告诉对方，本协定即告停止。
第九条：本协定一式二份，单方各执一份，经单方签字盖章有效。本协定及其相干附件具有同等法律效能。
甲方：乙方：
代表签字：代表签字：
日期：年月日日期：年月日
盖章：盖章：